
градоначалник Име и презиме e-mail Тел. 

Славе Андонов opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 070 310 110  

 

 

Вработени 

Назив на работно место  Име и презиме на 

извршител 

e-mail Тел. 

Вработени на неопределено време  

Одделение за нормативно-правни работи, општи работи и управување со човечки ресурси 

Советник за односи со 

јавноста и контакти со 

месните заедници  

Вера Манчева - Ангелова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Советник за план и анализа 

на обуки   

Митко Јанев opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Самостоен референт за 

административни работи 

Зора Коларова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Самостоен референт за 

административни работи во 

Центарот за услуги на 

граѓаните 

Сузана Велкова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Самостоен референт за 

архивски работи и водење 

на уписник 

 

Даниела Василева 

 

 

opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 078 438 793 

 

Самостоен референт за 

водење уписник за предмети 

во првостепена постапка 

(Образец УП.И) 

Сања Трајанова 

 

opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 072 278 515 

Виш референт за прием и 

дистрибуција на документи 

и информации во Центарот 

за услуги на  граѓаните 

Иванка Трајкова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Одржувач на хигиена Јагодка Коларова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 



Одделение за финансиски прашања 

Раководител на одд.за 

финансиски прашања 

Ристо Михаилов opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Виш соработник за 

финансиски работи и 

утврдување  на приоходи 

Соња Иванова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Виш соработник за 

финансиска контрола и 

финансиско управување 

Симона Стојанова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Виш соработник за 

финансиска контрола и 

финансиско управување 

Боби Величковски 

 

opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Одделение за комунални работи,уредување на градежно земјиште и локален економски развој 

Раководител на одд. за 

комунални работи, 

уредување на градежмо 

земјиште и ЛЕР 

Бранко Андонов opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Виш соработник за 

уредување на градежно 

земјиште и ЛЕР 

Ѓорги Балдовалиев opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Самостоен референт за ЛЕР Георги Цонев opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Самостоен  референт - 

комунален редар    

Тони Ристов opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Самостоен референт за 

дистрибуција на акти 

Марјонка Ѓоргиева opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Самостоен референт за 

заштита на животната 

средина 

Павлинка Николова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Самостоен референт за 

енергетика  

Иван Николов opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Помлад референт за прием 

на документи од областа на 

патниот сообраќај 

Сања Стојанова - Велкова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 



Одделение за утврдување и наплата на даноци,такси и други надоместоци 

Раководител на одд. за 

утврдување и наплата на 

даноци, такси и други 

надоместоци 

Габриела Ефтимова opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 072 278 516 

 

 

Вработени на определено време со полно работно време  

(со Договор)    

Одделение за комунални работи,уредување на градежно земјиште и локален економски развој 

Виш соработник за 

урбанизам 

Андријана Иванов opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

Одделение за нормативно -правни работи,општи работи и управување со човечки ресурси 

Советник за презентации, 

медиумско претставување и 

протокол 

Антоника Иванов opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 078 438 794 

 

 

Вработени на определено време со скратено работно време  

(со Договор) 

Одд.за комунални работи, уредување на градежно земјиште и ЛЕР 

Виш соработник за 

урбанизам 

Томе Витанов opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 034 354 444 

 


